

**VG Komunalac d.o.o.**

Ulica kneza Ljudevita Posavskog 45

10410 Velika Gorica

Tel.: +385 (1) 6566 820

Fax: +385 (1) 6566 830

e-mail: vggomunalac@vgkomunalac.hr

www.vggomunalac.hr

Na temelju članka 55. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18,110/18) i članka 422. stavak 2. Zakon o trgovačkim društvima (NN 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 68/13, 110/15, 40/19), te članka 123. stavak 1. i 2. Pravilnika o radu VG Komunalca d.o.o. (Urbroj: VGK-P-463/2021 i Ur. broj: VGK-P-316/2022), Predsjednik uprave VG Komunalca d.o.o. Jurica Mihalj, mag. nov. donosi

O D L U K U O

CJENIKU NA GROBLJIMA KOJIMA UPRAVLJA VG KOMUNALAC d.o.o.

I.

1. NAKNADA ZA DODJELU GROBA PO NEPOSREDNOM ZAHTJEVU

Rbr.	Naziv groblja	Jed. mj.	Cijena u HRK	PDV u HRK	UKUPNO HRK	UKUPNO EUR
1.	Groblje Velika Gorica	grob	6.000,00	1.500,00	7.500,00	995,02
2.	Groblje Kušanec	grob	6.000,00	1.500,00	7.500,00	995,02
3.	Groblje Vukovina	grob	4.000,00	1.000,00	5.000,00	663,61
4.	Groblje Novo Čiče	grob	4.000,00	1.000,00	5.000,00	663,61
5.	Groblje Ščitarjevo	grob	4.000,00	1.000,00	5.000,00	663,61
6.	Groblje Dubranec	grob	3.000,00	750,00	3.750,00	497,71
7.	Groblje Velika Buna	grob	3.000,00	750,00	3.750,00	497,71
8.	Groblje Šiljakovina	grob	3.000,00	750,00	3.750,00	497,71
9.	Groblja Općine Pokupsko	grob	500,00	125,00	625,00	82,95
10.	Groblja Općine Kravarsko	grob	500,00	125,00	625,00	82,95

Napomena: - naknada se odnosi za dodjelu groba prije smrtnog slučaja

- naknada se odnosi za dodjelu groba na ukoliko pokojnik nema prijavu adrese na području grada Velike Gorice/Općine Pokupsko/Općine Kravarsko

2. NAKNADA ZA DODJELU GROBNOG MJESTA

Rbr.	Naziv groblja	Jed. mj.	Cijena u HRK	PDV u HRK	UKUPNO HRK	UKUPNO EUR
1.	Groblje Velika Gorica	kom	1.500,00	375,00	1.875,00	248,86
2.	Groblje Kušanec	kom	1.500,00	375,00	1.875,00	248,86
3.	Groblje Vukovina	kom	1.000,00	250,00	1.250,00	165,90
4.	Groblje Novo Čiče	kom	1.000,00	250,00	1.250,00	165,90
5.	Groblje Ščitarjevo	kom	500,00	125,00	625,00	82,95
6.	Groblje Dubranec	kom	500,00	125,00	625,00	82,95

7.	Groblje Velika Buna	kom	500,00	125,00	625,00	82,95
8.	Groblje Šiljakovina	kom	500,00	125,00	625,00	82,95
9.	Groblja Općine Pokupsko	kom	500,00	125,00	625,00	82,95
10.	Groblja Općine Kravarsko	kom	500,00	125,00	625,00	82,95

3. CIJENA GODIŠNJE GROBNE NAKNADE

Rbr.	Opis	Jed. mj.	Cijena u HRK	PDV u HRK	UKUPNO HRK	UKUPNO EUR
1.	Godišnja grobna naknada	1 grobno mjesto	120,00	30,00	150,00	19,91

4. CJENIK NAKNADA ZA IZDAVANJE SUGLASNOSTI ZA IZGRADNJU, PREINAKU I UKLANJANJE NADGROBNIH OBJEKATA

Rbr.	Naknada za izdavanje suglasnosti	Jed. mj.	Cijena u HRK	PDV u HRK	UKUPNO HRK	UKUPNO EUR
1.	Uklanjanje nadgrobnog objekta	kom	400,00	100,00	500,00	66,36
2.	Odlaganje građevnog materijala (kamen, beton, šuta) na prostor groblja te odvoz na gradsku deponiju	odlaganje	400,00	100,00	500,00	66,36
3.	Izgradnja betonskog okvira i staza groba	grob	400,00	100,00	500,00	66,36
4.	Oblaganje, opločenje betonskog okvira groba ili grobnice	grob	500,00	125,00	625,00	82,95
5.	Izgradnja betonskog okvira i oblaganje, opločenje istog	grob	750,00	187,50	937,50	124,43
6.	Izgradnja armiran-betonske grobnice	grobница	1.000,00	250,00	1.250,00	165,90
7.	Izgradnja armirano-betonske grobnice i oblaganje, opločenje iste	grobница	1.350,00	337,50	1.687,50	223,97
8.	Izmjenu ili postavu pokrovnih ploča na postojećem nadgrobnom objektu	ploča	150,00	37,50	187,50	24,89
9.	Izgradnja betonske ploče do 4 cm debljine na grobu	ploča	150,00	37,50	187,50	24,89
10.	Izgradnju staze oko groba sa izgrađenim nadgrobni objektom	grob	150,00	37,50	187,50	24,89
11.	Izmjenu natpisne ploče	ploča	200,00	50,00	250,00	33,18
12.	Brušenje nadgrobnog objekta	brušenje	200,00	50,00	250,00	33,18
13.	Izgradnja betonske kazete za urne	kazeta	300,00	75,00	375,00	49,77
14.	Oblaganje, opločenje betonske kazete	kazeta	300,00	75,00	375,00	49,77
15.	Izgradnja i oblaganje, opločenje betonske kazete za urne	kazeta	500,00	125,00	625,00	82,95

5. CJENIK KOMUNALNE USLUGE UKOPA

Rbr.	Komunalna usluga ukopa	Jed. mj.	Cijena u HRK	PDV u HRK	UKUPNO HRK	UKUPNO EUR
1.	Kopanje i zatrpavanje grobne jame dubina A	jama	700,00	175,00	875,00	116,13
2.	Kopanje i zatrpavanje grobne jame dubina B	jama	900,00	225,00	1.125,00	149,31
3.	Kopanje i zatrpavanje grobne jame dubina C	jama	1.000,00	250,00	1.250,00	165,90
4.	Kopanje i zatrpavanje grobne jame za urnu	jama	400,00	100,00	500,00	66,36
5.	Kopanje i zatrpavanje grobne jame za lijes do 130 cm dužine	jama	500,00	125,00	625,00	82,95
6.	Prekapanje pokojnika nakon 15 godina	pok.	350,00	87,50	437,50	58,07
7.	Zaštita okolnih grobova te čišćenje nakon pokopa ili ekshumacije, odvoz viška zemlje i dovoz nakon slijeganja	pokop	380,00	95,00	475,00	63,04
8.	Prijenos pokojnika i polaganje u grob/vozilo	pok.	450,00	112,50	562,50	74,66
9.	Nošenje nadgrobnog znaka	pok.	140,00	135,00	175,00	23,23
10.	Upotreba zvona i razglasa	pokop	80,00	20,00	100,00	13,27
11.	Prijevoz vijenaca prilikom pokopa, uklanjanje sa groba nakon uvenuća te odvoz na gradski deponij	pokop	350,00	87,50	437,50	58,07
12.	Upisi, prijepisi, dopisi, potvrde	pok.	100,00	25,00	125,00	16,59
13.	Preuzimanje pokojnika u mrtvačnicu izvan radnog vremena	pok.	150,00	37,50	187,50	24,89
14.	Upotreba odra ili hladne komore	kal. dan	150,00	37,50	187,50	24,89
15.	Dizanje i namještanje AB ploče-pokrovne	ploča	300,00	75,00	375,00	49,77
16.	Dizanje i namještanje kulir ploče-pokrovne	ploča	350,00	87,50	437,50	58,07
17.	Dizanje i namještanje granit ploče-pokrovne	ploča	450,00	112,50	562,50	74,66
18.	Korištenje mrtvačnice sa ispraćajem na druga groblja	pok.	800,00	200,00	1.000,00	132,72
19.	Uklanjanje betonske ploče deb. do 5 cm sa groba	ploča	300,00	75,00	375,00	49,77
20.	Prijenos i polaganje urne	urna	500,00	125,00	625,00	82,95
21.	Zaštita okolnih grobova te čišćenje nakon pokopa u grobnicu/kazetu	pokop	250,00	62,50	312,50	41,48
22.	Čišćenje grobnice te razmještaj ljesova prije ukopa	grobница	450,00	112,50	562,50	74,66
23.	Ekshumacija pok. do 2 godine, iskop, dizanje i stavljanje u lijes	eksh.	2.700,00	675,00	3.375,00	447,94
24.	Ekshumacija pok. do 2 do 5	eksh.	2.300,00	575,00	2.875,00	381,58

	godina, iskop, dizanje i stavljanje u lijes					
25.	Ekshumacija pok. do 5 do 10 godina, iskop, dizanje i stavljanje u lijes	eksh.	2.000,00	500,00	2.500,00	331,81
26.	Ekshumacija pok. do 10 do 15 godina, iskop, dizanje i stavljanje u lijes	eksh.	1.700,00	425,00	2.125,00	282,04
27.	Organizacija protokola pokopa	pokop	150,00	37,50	187,50	24,89
28.	Dezinfekcija lijesa s pokojnikom, jame i alata	eksh.	100,00	25,00	125,00	16,59
29.	upotreba razglasa kod grobnog mjesta	pokop	200,00	50,00	250,00	33,18
30.	Iskop zemlje te odvoz na gradsku deponiju	m3	500,00	125,00	625,00	82,95
31.	Izrada betonske ploče deb. do 5 cm debljine nakon pokopa	ploča	400,00	100,00	500,00	66,36

6. CJENIK KAZETA ZA URNE

Rbr.	Vrsta kazeta za urne	Jed. mj.	Cijena u HRK	PDV u HRK	UKUPNO HRK	UKUPNO EUR
1.	Kazeta za četiri (4) urne	kom	3.600,00	900,00	4.500,00	597,25
2.	Kazeta za šest (6) urni	kom	4.200,00	1.050,00	5.250,00	696,79
3.	Kazeta za četiri (4) urne s granit pokrovnom pločom i natpisom	kom	7.500,00	1.875,00	9.375,00	1.244,28
4.	Kazeta za šest (6) urni s granit pokrovnom pločom i natpisom	kom	8.500,00	2.125,00	10.625,00	1.410,18

7. CJENIK BETONSKIH GROBNICA

Rbr.	Vrsta grobnice	Jed. mj.	Cijena u HRK	PDV u HRK	UKUPNO HRK	UKUPNO EUR
1.	Betonska grobnica za jedno grobno mjesto (6 ukopa lijesa)	kom	42.000,00	10.500,00	52.500,00	6.967,95
2.	Betonska grobnica za dva grobna mjesta (9 ukopa lijesa)	kom	48.000,00	12.000,00	60.000,00	7.963,37

8. CJENIK IZRADE I POSTAVE NATPISNE PLOČE I PODNOŽJA OD GRANITA I VAZE I LAMPE OD ALUMINIJA

Rbr.	Opis radova	Jed. mj.	Cijena u HRK	PDV u HRK	UKUPNO HRK	UKUPNO EUR
1.	Izrada i postava natpisne ploče od granita, dimen. do 120x85 cm, deb. 8 cm., podnožja od granita deb. 10 cm, te vaze i lampe od aluminija	kom	12.000,00	3.000,00	15.000,00	1.990,84

9. CJENIK BETONSKIH OKVIRA GROBA

Rbr.	Vrsta betonskih okvira	Jed. mj.	Cijena u HRK	PDV u HRK	UKUPNO HRK	UKUPNO EUR
1.	Betonski okvir za jedno grobno mjesto	kom	4.200,00	1.050,00	5.250,00	696,79
2.	Betonski okvir za dva grobna mjesta	kom	5.700,00	1.425,00	7.125,00	945,65

10. OBAVLJANJE GLAZBENE DJELATNOSTI NA POSLJEDNJIM ISPRAČAJIMA NA GROBLJIMA

Rbr.	Vrsta usluge	Jed. mj.	Cijena u HRK	PDV u HRK	UKUPNO HRK	UKUPNO EUR
1.	Limena glazba-puhački orkestar-minimalno 4 pjesme	kom	1.300,00	325,00	1.625,00	215,67
2.	Solo truba-do 4 pjesme uključujući „Tišinu“	kom	730,00	182,50	912,50	121,11
3.	Pjevački zbor-vokalni ansambl-do 4 pjesme	kom	1.300,00	325,00	1.625,00	215,67
4.	Solo pjevanje uz gitaru-do 2 pjesme	kom	900,00	225,00	1.125,00	149,31
5.	Solo truba-1 pjesma	kom	650,00	162,50	812,50	107,84
6.	Tamburaši- do 4 pjesme	kom	1.600,00	400,00	2.000,00	265,45
7.	Čitanje govora	kom	600,00	150,00	750,00	99,54

11. CJENIK POGREBNE OPREME

Rbr.	Artikl	Jed. mj.	Cijena u HRK	PDV u HRK	UKUPNO HRK	UKUPNO EUR
Lijes						
1.	60	kom	1.624,00	211,12	1.835,12	243,56
2.	60K	kom	1.176,00	152,88	1.328,88	176,37
3.	95	kom	3.080,00	400,40	3.480,40	461,93
4.	90 G	kom	2.660,00	345,80	3.005,80	398,94
5.	115	kom	2.576,00	334,88	2.910,88	386,34
6.	105	kom	2.660,00	345,80	3.005,80	398,94
7.	125	kom	2.660,00	345,80	3.005,80	398,94
8.	155	kom	3.640,00	473,20	4.113,20	545,92
Polusarkofag						
9.	140 K	kom	2.380,00	309,40	2.689,40	356,94
10.	140	kom	3.500,00	544,00	4.044,00	536,73
11.	175	kom	6.104,00	793,52	6.897,52	915,46
12.	169R	kom	2.660,00	345,80	3.005,80	398,94
13.	169 PV	kom	2.660,00	345,80	3.005,80	398,64
14.	100	kom	3.220,00	418,60	3.638,60	482,93
15.	200	kom	7.560,00	982,80	8.542,80	1133,82
Sarkofag						
16.	220	kom	6.160,00	800,80	6.960,80	932,86
17.	225	kom	7.000,00	910,00	7.910,00	1.049,84
18.	230 duži/širi + garnitura	kom	10.640,00	1.383,20	12.023,20	1-595,75

19.	259, američki, smeđi+garnitura+limeni uložak	kom	10.360,00	1.346,80	11.706,80	1.553,76
Dječki lijes						
20.	80 cm	kom	1.680,00	218,40	1.898,40	251,96
21.	100 cm	kom	1.820,00	236,60	2.056,60	272,96
22.	130 cm	kom	1.960,00	254,80	2.214,80	293,95
23.	160 cm	kom	2.100,00	273,00	2.373,00	314,95
Urne						
24.	499 ALC, bakar bez ukrasa	kom	306,00	39,78	345,78	45,89
25.	499 ALC K, bakar s križem	kom	376,00	48,88	424,88	56,93
26.	4910 DBH, bakar, ruke koje mole	kom	1.179,00	153,27	1.332,27	176,82
Nadgrobnni znak						
27.	KRIŽ „R“	kom	182,00	45,50	227,00	30,13
28.	KRIŽ „RB“	kom	182,00	45,00	227,00	30,13
29.	KRIŽ „H“	kom	280,00	70,00	350,00	46,45
30.	PIRAMIDA „R“	kom	378,00	94,50	472,50	62,71
31.	BASLUK MUŠKI I ŽENSKI	kom	336,00	84,00	420,00	55,74
Limeni uložak						
32.	85-Z BS	kom	1.498,00	220,74	1.718,74	228,12
33.	85-Z SS	kom	1.568,00	207,74	1.775,74	235,68
34.	100 BS	kom	1.610,00	209,30	1.819,30	241,46
35.	100 SS	kom	1.680,00	218,40	1.898,40	251,96
36.	140 BS	kom	1.610,00	209,30	1.819,30	241,46
37.	140 SS	kom	1.680,00	218,40	1.898,40	251,96
38.	166 BS	kom	1.610,00	209,30	1.819,30	241,46
39.	166 SS	kom	1.680,00	218,40	1.898,40	251,96
40.	170 BS	kom	1.610,00	209,30	1.819,30	241,46
41.	170 SS	kom	1.680,00	218,40	1.898,40	251,96
42.	210 BS	kom	1.498,00	220,74	1.718,74	228,12
43.	210 SS	kom	1.568,00	207,74	1.775,74	235,68
44.	80 DJEČJI	kom	742,00	96,46	838,46	111,28
45.	100 DJEČJI	kom	798,00	103,73	901,73	119,68
46.	130 DJEČJI	kom	896,00	116,48	1.012,48	134,38
47.	160 DJEČJI	kom	952,00	123,76	1.075,76	142,78
Tapecirung						
48.	65 K	kom	168,00	42,00	210,00	27,87
49.	650/655	kom	224,00	56,00	280,00	37,16
Garniture						
50.	SOCIJALA	kom	224,00	56,00	280,00	37,16
51.	JANA	kom	364,00	91,00	455,00	60,39
52.	NIVES	kom	420,00	105,00	525,00	69,68
53.	DJEČJA 80 cm	kom	308,00	77,00	385,00	51,10
54.	DJEČJA 100 cm	kom	387,00	96,75	483,75	64,20
55.	DJEČJA 130 cm	kom	493,00	123,25	616,25	81,79
56.	DJEČJA 160 cm	kom	572,00	143,00	715,00	94,90
Ostala roba						
57.	Papuče	kom	70,00	17,50	87,50	11,61
58.	Vreća za kosti	kom	185,00	46,25	231,25	30,39
59.	Vreća za lijes	kom	233,00	58,25	291,25	38,66
60.	Slova i brojevi, bijeli - 1 kom	kom	1,00	0,25	1,25	0,17
61.	Slova i brojevi, zlatni - 1kom	kom	2,50	0,625	3,125	0,41

62.	Pločica – Počivao u miru	kom	28,00	7,00	35,00	4,65
63.	Križ br. 3	kom	23,00	5,75	28,75	3,82
64.	Križ br. 5	kom	93,00	23,25	116,25	15,43
65.	Križ br. 6 bijeli	kom	93,00	23,25	116,25	15,43
66.	Križ br. 9	kom	241,00	60,25	301,25	39,98
67.	Sanduk za kosti	kom	420,00	105,00	525,00	69,68
68.	LIM SZK – limeni sanduk za kosti	kom	532,00	133,00	665,00	88,26
69.	Veća transportna	kom	336,00	84,00	420,00	55,74

12. CJENIK PREUZIMANJA POSLUGE I PRIJEVOZA POKOJNIKA

Rbr.	Usluga	Jed. mj.	Cijena u HRK	PDV u HRK	UKUPNO HRK	UKUPNO EUR
1.	Prijevoz pokojnika pogrebnim vozilom - VG paušal	pok	500,00	125,00	625,00	82,95
2.	Prijevoz pokojnika pogrebnim vozilom - ZG paušal	pok	800,00	200,00	1.000,00	132,72
3.	Prijevoz pokojnika pogrebnim vozilom izvan VG i ZG, paušal VG+ po kilometru oba smjera	km	5,00	1,25	6,25	0,83
4.	Preuzimanje pokojnika, posluga kod preuzimanja	pok	400,00	100,00	500,00	66,36
5.	Izrada osmrtnica	kpl	100,00	25,00	125,00	16,59
6.	Dostava osmrtnica	kpl	100,00	25,00	125,00	16,59
7.	Oblačenje pokojnika	pok	300,00	75,00	375,00	49,77
8.	Brijanje i umivanje pokojnika	pok	100,00	25,00	125,00	16,59
9.	Lotanje limenog uloška za mali sanduk	sanduk	300,00	75,00	375,00	49,77
10.	Lotanje limenog uloška za lijes	lijes	400,00	100,00	500,00	66,36
11.	Odlotavanje limenog uloška za lijes	lijes	300,00	75,00	375,00	49,77
12.	Opremanje lijesa za avion /pakiranje u jutu/	lijes	700,00	175,00	875,00	116,13
13.	Aranžiranje lijesa	lijes	150,00	37,50	187,50	24,89
14.	Premještanje pokojnika iz lijesa u lijes	pok.	200,00	50,00	250,00	33,18
15.	Dokumentacija za prijevoz pokojnika u RH	kom	100,00	25,00	125,00	16,59
16.	Dokumentacija za prijevoz pokojnika u inozemstvu	kom	350,00	87,50	437,50	58,07
17.	Korištenje transportnog lijesa	lijes	200,00	50,00	250,00	33,18
18.	Prijevoz urne i cvijeća ZG-VG, paušal	urna	400,00	100,00	500,00	66,36
19.	Prijevoz urne i cvijeća izvan ZG- VG	km	5,00	1,25	6,25	0,83
20.	Pločica za lijes s natpisom	kom	150,00	37,50	187,50	24,89
21.	Prijevoz pokojnog hrvatskog branitelja	Km	5,73	1,43	7,16	0,95

13. CJENIK OBAVIJESTI U NOVINAMA

Rbr.	Usluga	Jed. mj.	Cijena u HRK	PDV u HRK	UKUPNO HRK	UKUPNO EUR
1.	Obavijest o smrti – I stupac / 50 mm	kom	220,00	55,00	275,00	36,50

2.	Obavijest o smrti – I stupac / 70 mm sa slikom	kom	440,00	110,00	550,00	73,00
3.	Obavijest o smrti – II stupac / 100 mm	kom	900,00	225,00	1.125,00	149,31
4.	Obavijest o smrti – II stupac / 100 mm sa slikom	kom	1.064,00	266,00	1.330,00	176,52
5.	Obavijest o smrti – II stupac / 50 mm	kom	360,00	90,00	450,00	59,73
6.	Obavijest o smrti – II stupac / 50 mm sa slikom	kom	560,00	140,00	700,00	92,91
7.	Obavijest o smrti – II stupac / 60 mm	kom	408,00	102,00	510,00	67,69
8.	Obavijest o smrti – II stupac / 60 mm sa slikom	kom	652,00	163,00	815,00	108,17
9.	Obavijest o smrti – II stupac / 70 mm	kom	472,00	118,00	590,00	78,31
10.	Obavijest o smrti – II stupac / 70 mm sa slikom	kom	736,00	184,00	920,00	122,10
11.	Posljednji pozdrav – I stupac / 40 mm	kom	228,00	57,00	285,00	37,83
12.	Posljednji pozdrav – I stupac / 70 mm sa slikom	kom	512,00	128,00	640,00	84,94
13.	Posljednji pozdrav – II stupac / 100 mm	kom	980,00	245,00	1.225,00	162,59
14.	Posljednji pozdrav – II stupac / 100 mm sa slikom	kom	1.144,00	286,00	1.430,00	189,79
15.	Posljednji pozdrav – II stupac / 50 mm	kom	420,00	105,00	525,00	69,68
16.	Posljednji pozdrav – II stupac / 50 mm sa slikom	kom	648,00	162,00	810,00	107,51
17.	Posljednji pozdrav – II stupac / 60 mm	kom	472,00	118,00	590,00	78,31
18.	Posljednji pozdrav – II stupac / 60 mm sa slikom	kom	736,00	184,00	920,00	122,10
19.	Posljednji pozdrav – II stupac / 70 mm	kom	572,00	143,00	715,00	94,90
20.	Posljednji pozdrav – II stupac / 70 mm sa slikom	kom	860,00	215,00	1.075,00	142,68
21.	Zahvala – I stupac / 50 mm	kom	252,00	63,00	315,00	41,81
22.	Zahvala – I stupac / 70 mm sa slikom	kom	580,00	145,00	725,00	96,22
23.	Zahvala – II stupac / 100 mm	kom	1.104,00	276,00	1.380,00	183,16
24.	Zahvala – II stupac / 100 mm sa slikom	kom	1.304,00	326,00	1.630,00	216,34
25.	Zahvala – II stupac / 30 mm	kom	368,00	92,00	460,00	61,05
26.	Zahvala – II stupac / 30 mm sa slikom	kom	492,00	123,00	615,00	81,62
27.	Zahvala – II stupac / 40 mm	kom	448,00	112,00	560,00	74,32
28.	Zahvala – II stupac / 40 mm sa slikom	kom	616,00	154,00	770,00	102,20
29.	Zahvala – II stupac / 50 mm	kom	528,00	132,00	660,00	87,60
30.	Zahvala – II stupac / 50 mm sa slikom	kom	760,00	190,00	950,00	126,09
31.	SLIKA DODATNA	kom	230,00	57,50	287,50	38,16

32.	SIMBOL NA OBAVIJESTI	kom	40,00	10,00	50,00	6,64
33.	OBAVIJEST O SMRTI – II/50 MM BEZ SLIKE ZA INOZEMSTVO	kom	480,00	120,00	600,00	79,63

Cjenici na grobljima kojima upravlja VG Komunalac d.o.o. primjenjuju se od 05.09.2022. godine

- Fiksni tečaj konverzije 1 EUR = 7,53450 HRK

II.

Ova Odluka o cjeniku na grobljima kojima upravlja VG Komunalac d.o.o. stupa na snagu s danom donošenja.

Ova Odluka o cjeniku na grobljima kojima upravlja VG Komunalac d.o.o. je objavljena na web stranici, oglasnoj ploči Društva i u Uslužnoj jedinici Groblja, te se primjenjuje za sva groblja kojima upravlja VG Komunalac d.o.o.

III.

Stupanjem na snagu ove Odluke o cjeniku na grobljima kojima upravlja VG Komunalac d.o.o. prestaju važiti i stavljaju se van snage Odluka o cijeni naknada za izdavanje suglasnosti za izgradnju, preinaku i uklanjanje nadgrobnih objekata od 27.08.2009. godine Urbroj: VGK-00-205/330/09, Odluka o cjeniku preuzimanja, posluge i prijevoza pokojnika od 20.01.2020. godine Urbroj: VGK-A-175/2020, Odluka o visini naknade za dodjelu grobnog mjesta po neposrednom zahtjevu od 17.04.2013. godine Urbroj: VGK-2857/2013, Odluka o cjeniku prijevoza pokojnog hrvatskog branitelja od 02.01.2019. godine Urbroj: VGK-P-280/2019, Odluka o cjeniku obavljanja glazbene djelatnosti na posljednjim ispraćajima na grobljima od 23.03.2022. godine Urbroj: VGK-A-513/2022, Odluka o cjeniku pogrebne opreme od 23.12.2021. godine Urbroj: VGK-P-453/2021, Odluka o cijeni kazeta za urne od 23.03.2022. godine Urbroj: VGK-A-512/2022, Odluka o cijeni betonskih grobnica od 23.03.2022. godine Urbroj: VGK-A-511/2022, Odluka o cijeni izrade i postave natpisne ploče i podnožja od granita i vaze i lampuša od aluminija od 23.03.2022. godine Urbroj: VGK-A-510/2022 i Odluka o cijeni betonskih okvira groba od 23.03.2022. godine Urbroj: VGK-A-509/2022.

Stavljaju se van snage i prestaju važiti Odluka o cjeniku održavanja groba na grobljima grada Velike Gorice od 25.11.2014. godine Urbroj: VGK-10205/2014, Odluka o cjeniku IMS-paketa od 15.02.2016. godine Urbroj: VGK-1368/2016.

U Velikoj Gorici, 05.09.2022. godine
Ur. broj: VGK-A-1661/2022

Predsjednik uprave:

Jurica Mihalj, mag. nov.



VG komunalac d.o.o.
za komunalne usluge
Velika Gorica ③